
 
 
 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
       Ž U P A N 
 
KLASA: 024-01/14-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-14-1 
Krapina, 07. siječnja 2014.  
 
 Na temelju članka 42. st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 
31/09., 150/11., 144/12. i 9/13.- pročišćeni tekst) i članka 31. st. 4. Statuta Krapinsko – 
zagorske županije („Službeni glasnik“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni 
tekst) župan Krapinsko – zagorske županije dana 07. siječnja 2014. godine donio je  
 
 

ODLUKU 
 

I. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se da ŽELJKO KOLAR iz Klanjca, A. Augustinčića 3A, 
župan Krapinsko - zagorske županije, zastupa Krapinsko - zagorsku županiju kao člana  ili 
osnivača u trgovačkim društvima  u kojima Krapinsko-zagorska županija ima udjele ili 
dionice, kako slijedi: 

1. KRAPINSKO – ZAGORSKI AERODROM d.o.o. za športsko turističku djelatnost, 
2. STUBAKI d.d. – turistički centar, 
3. PIŠKORNICA d.o.o. regionalni centar za gospodarenje otpadom Sjeverozapadne 

Hrvatske i 
4. PZC VARAŽDIN d.d. za građevinarstvo, održavanje i zaštitu cesta. 

 
II. 

 Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije“.  
 
  
                   ŽUPAN 
                                                                                                                       Željko Kolar 
Dostaviti:  
1. Krapinsko- zagorski aerodrom d.o.o. , Zabok, Kumrovečka 6, 
2. Stubaki d.d., Stubičke Toplice, V. Šipeka  29,  
3. Piškornica d.o.o., Koprivnica, Đure Estera 11,   
4. PZC Varaždin d.d., Varaždin, Kralja  P. Krešimira IV 25, 
5. Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije, za objavu,  
6. Za Zbirku isprava,  
7. Pismohrana. 
 


